
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S03 Robert Pasztor Spec Proto 0:01:38,25 0 0:01:33,97 0 0:01:32,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,25 0:03:06,84

2 S06 Jani Bukta Spec Buggy 0:01:37,96 0 0:01:32,66 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:10,62 0:00:03,78 0:00:03,78

3 563 Maksi Peter AZ Skoda 105 0:01:38,25 2 1:00:00,00 3600 0:01:33,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:11,34 0:00:00,72 0:00:04,50

4 S05 Tomi Barati Spec Buggy 0:01:35,38 0 0:01:36,18 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:11,56 0:00:00,22 0:00:04,72

5 430 Peter Vyboch A4 WV Golf 0:01:43,60 4 0:01:39,31 0 0:01:38,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,60 0:03:17,94 0:00:06,38 0:00:11,10

6 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:46,40 2 0:01:40,18 0 0:01:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,40 0:03:19,15 0:00:01,21 0:00:12,31

7 355 Peter Kahun A3 Ibiza 0:01:45,88 0 0:01:40,50 0 0:01:40,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,88 0:03:20,85 0:00:01,70 0:00:14,01

8 302 Nikolas Hreblai A3 Ibiza 0:01:42,06 0 0:01:42,63 0 0:01:39,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,63 0:03:21,46 0:00:00,61 0:00:14,62

9 154 Marek Huska A1 Skoda Felicia 0:01:42,72 2 0:01:41,34 0 0:01:41,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,72 0:03:22,37 0:00:00,91 0:00:15,53

10 341 Atiila Lakatos A3 Peugeot 106 0:01:43,32 0 0:01:39,69 0 0:01:43,15 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,32 0:03:22,84 0:00:00,47 0:00:16,00

11 157 Rado Nemcek Spec Fiat 0:01:41,57 0 0:01:41,43 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:23,00 0:00:00,16 0:00:16,16

12 305 Slamka Ivan A3 Golf 0:01:44,62 0 0:01:41,16 0 0:01:41,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,62 0:03:23,05 0:00:00,05 0:00:16,21

13 802 Slamka Miro S1 Polo 0:01:46,34 4 0:01:41,31 0 0:01:41,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,34 0:03:23,12 0:00:00,07 0:00:16,28

14 101 Toth Csaba A1 Swift 0:01:43,63 0 0:01:40,97 0 0:01:42,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,63 0:03:23,38 0:00:00,26 0:00:16,54

15 324 Marek Pikula A3 Golf 0:01:47,25 4 0:01:42,91 2 0:01:41,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,25 0:03:24,82 0:00:01,44 0:00:17,98

16 832 Skorvanek Simon S1 Seat Ibiza 0:01:42,84 0 0:01:43,50 0 0:01:42,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,50 0:03:25,48 0:00:00,66 0:00:18,64

17 904 Citemberg Adam S2 Audi A4 0:01:45,40 0 0:01:42,31 0 0:01:43,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,40 0:03:25,53 0:00:00,05 0:00:18,69

18 519 Pozola Patrik AZ Lada 0:01:46,07 0 0:01:43,50 0 0:01:42,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,07 0:03:26,03 0:00:00,50 0:00:19,19

19 827 Sliacan  Marek S1 Ibiza 0:01:46,53 0 0:01:43,28 0 0:01:42,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,53 0:03:26,15 0:00:00,12 0:00:19,31

20 309 Slamka Miro A3 Polo 0:01:45,56 0 0:01:43,50 0 0:01:42,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,56 0:03:26,25 0:00:00,10 0:00:19,41

21 102 Lovas Peter A1 Swift 0:01:43,28 0 0:01:43,53 0 0:01:43,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,53 0:03:26,40 0:00:00,15 0:00:19,56

22 913 Suchac Jaromir S2 Clio 0:01:46,50 2 0:01:43,41 0 0:01:44,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,50 0:03:27,47 0:00:01,07 0:00:20,63

23 264 Strecko Marek A2 Lada 0:01:49,22 0 0:01:44,75 0 0:01:44,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,22 0:03:29,56 0:00:02,09 0:00:22,72

24 919 Medved Daniel S2 Audi 0:01:48,66 2 0:01:45,35 0 0:01:44,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,66 0:03:29,82 0:00:00,26 0:00:22,98

25 452 Peter Agoston A4 Clio 0:01:49,78 4 0:01:43,65 2 0:01:46,18 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,78 0:03:29,83 0:00:00,01 0:00:22,99

26 925 Radoslasv Tirala S2 Lexus is200 0:01:46,22 0 0:01:45,60 2 0:01:44,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,22 0:03:29,85 0:00:00,02 0:00:23,01

27 106 Jaromir Polak A1 Honda 0:01:44,56 0 0:01:45,34 2 0:01:45,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,75 0:03:29,90 0:00:00,05 0:00:23,06

28 401 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:47,84 0 0:01:45,29 0 0:01:45,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,84 0:03:30,35 0:00:00,45 0:00:23,51

29 336 Kevin Hrasko A3 Peugeot 106 0:01:44,87 0 0:01:45,78 2 0:01:47,31 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,31 0:03:30,65 0:00:00,30 0:00:23,81

30 252 Kevin Hrasko A2 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 0:01:43,82 0 0:01:46,97 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:30,79 0:00:00,14 0:00:23,95

31 447 Kovac Matej A4 Seat Lean 0:01:49,59 2 0:01:51,28 4 0:01:41,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:03:31,24 0:00:00,45 0:00:24,40

32 411 Ujpal Juraj A4 BMW 0:01:47,69 2 0:01:48,91 4 0:01:43,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,91 0:03:31,44 0:00:00,20 0:00:24,60

33 900 Poprocky Jozef S2 Clio 0:01:48,81 2 0:01:45,97 0 0:01:45,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,81 0:03:31,78 0:00:00,34 0:00:24,94

34 151 Kostal  Mario A1 Citroen Ax 0:01:51,97 2 0:01:47,59 0 0:01:44,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,97 0:03:31,84 0:00:00,06 0:00:25,00

35 554 Strecko Marek AZ Lada 0:01:44,85 0 0:01:50,28 4 0:01:47,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,28 0:03:31,85 0:00:00,01 0:00:25,01

36 928 Michalec Michal S2 Peugeot 306 0:01:48,50 0 0:01:47,85 2 0:01:44,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,50 0:03:32,82 0:00:00,97 0:00:25,98

37 334 Komaromi Martin A3 Golf 1:00:00,00 3600 0:01:45,28 0 0:01:47,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:32,86 0:00:00,04 0:00:26,02

38 834 Brano Hudecek S1 Ibiza 0:02:00,44 4 0:01:48,00 2 0:01:45,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,44 0:03:33,19 0:00:00,33 0:00:26,35

39 522 Kevin Menyihert AZ LADA 0:01:48,19 2 0:01:45,07 2 0:02:49,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:49,22 0:03:33,26 0:00:00,07 0:00:26,42

40 251 Zilik Norbert A2 Citroen Saxo VTS 0:01:51,00 2 0:01:48,69 2 0:01:44,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,00 0:03:33,41 0:00:00,15 0:00:26,57

41 451 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:52,32 4 0:01:47,94 2 0:01:46,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,32 0:03:34,15 0:00:00,74 0:00:27,31

42 929 Emil Solciansky S2 Subaru 0:01:48,44 0 0:01:46,72 0 0:01:47,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,44 0:03:34,34 0:00:00,19 0:00:27,50

43 354 Brano Hudecek A3 Seat Ibiza 0:01:53,31 0 0:01:46,72 0 0:01:49,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,31 0:03:35,81 0:00:01,47 0:00:28,97

44 600 Biba Kiskovacsova Zeny Swift 0:01:50,41 0 0:01:50,62 0 0:01:46,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,62 0:03:37,34 0:00:01,53 0:00:30,50

45 916 Luboir Vitalsky S2 Clio 0:01:51,65 2 0:01:47,85 0 0:01:50,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,65 0:03:38,02 0:00:00,68 0:00:31,18

46 255 Kostal Matej A2 Saxo 0:01:48,59 0 0:01:58,60 0 0:01:50,41 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,60 0:03:39,00 0:00:00,98 0:00:32,16

47 333 Kostal Adam A3 Renault 0:01:51,04 0 0:01:52,43 4 0:01:48,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,43 0:03:40,01 0:00:01,01 0:00:33,17

48 516 Dodo Lavicka AZ Lada 0:02:01,12 0 0:01:55,31 0 0:01:44,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,12 0:03:40,12 0:00:00,11 0:00:33,28

49 356 Slamka Jaro A3 Golf 0:01:58,28 0 0:01:50,47 0 0:01:50,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,28 0:03:40,47 0:00:00,35 0:00:33,63
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

50 259 Tencer Jan A2 Colt 0:01:48,81 0 0:01:52,19 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:41,00 0:00:00,53 0:00:34,16

51 921 Milan Marian S2 Peugeot 206 0:02:03,81 0 0:01:50,66 0 0:01:50,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,81 0:03:41,22 0:00:00,22 0:00:34,38

52 833 Jakub Mucha S1 Peugeot 106 0:02:00,12 0 0:01:52,31 2 0:01:49,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,12 0:03:41,59 0:00:00,37 0:00:34,75

53 345 Rastislav Rada A3 Peugeot 205 0:01:51,65 2 0:01:50,34 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:41,99 0:00:00,40 0:00:35,15

54 244 Stolc Marcel A2 Peugeot 106 0:01:53,28 0 0:01:56,63 0 0:01:48,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,63 0:03:42,21 0:00:00,22 0:00:35,37

55 444 Viktor Simunek A4 BMW 325 0:01:51,59 0 0:01:51,00 2 0:01:57,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,97 0:03:42,59 0:00:00,38 0:00:35,75

56 525 Sasvari Patrik AZ Lada 0:01:57,28 6 0:01:51,25 0 0:01:51,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,28 0:03:43,04 0:00:00,45 0:00:36,20

57 504 Peter Durkovic AZ Lada 0:01:48,66 0 0:02:08,19 0 0:01:55,41 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,19 0:03:44,07 0:00:01,03 0:00:37,23

58 523 Gyula Borza AZ Lada 0:01:53,59 0 0:01:54,31 0 0:01:51,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,31 0:03:44,66 0:00:00,59 0:00:37,82

59 156 Adam Santha A1 Peugeot 106 0:01:57,13 0 0:01:58,68 0 0:01:47,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,68 0:03:44,76 0:00:00,10 0:00:37,92

60 701 Dusan Zavaternik AJ Audi a4 0:01:55,06 0 0:01:53,62 0 0:01:51,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,06 0:03:45,21 0:00:00,45 0:00:38,37

61 261 Vatra Ladislav A2 Punto 0:02:05,09 2 0:01:54,28 2 0:01:51,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,09 0:03:45,94 0:00:00,73 0:00:39,10

62 433 Palco Lubomir A4 AudiTT 0:01:56,63 4 0:01:49,38 2 0:01:56,78 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,78 0:03:46,01 0:00:00,07 0:00:39,17

63 931 Kristian Kos S2 Peugeot 206 0:01:56,75 2 0:01:55,22 4 0:01:51,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,75 0:03:46,68 0:00:00,67 0:00:39,84

64 148 Marian Polak A1 Honda 0:01:54,90 0 0:02:14,11 2 0:01:52,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,11 0:03:47,18 0:00:00,50 0:00:40,34

65 316 Stanislav Subert A3 Golf 0:02:03,13 0 0:01:51,28 0 0:01:57,33 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,13 0:03:48,61 0:00:01,43 0:00:41,77

66 265 Martin Orem A2 Saxo 0:02:01,13 0 0:02:01,03 4 0:01:50,88 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,13 0:03:51,91 0:00:03,30 0:00:45,07

67 257 Patrik Flachbart A2 BMW 0:02:08,09 4 0:01:58,07 2 0:01:56,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,09 0:03:54,63 0:00:02,72 0:00:47,79

68 206 Kysel Marian A2 Slimak 0:02:03,00 0 0:01:58,65 0 0:01:57,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,00 0:03:56,02 0:00:01,39 0:00:49,18

69 212 Gondas Miro A2 Slimak 0:01:58,31 0 0:02:00,04 2 0:01:59,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,04 0:03:57,60 0:00:01,58 0:00:50,76

70 314 Maros Martinec A3 VW Golf 0:02:03,66 2 0:02:01,07 4 0:01:58,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,66 0:03:59,15 0:00:01,55 0:00:52,31

71 616 Zdena Kovacova Zeny Skoda Fabia 0:02:10,62 0 0:02:01,91 0 0:01:58,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,62 0:04:00,00 0:00:00,85 0:00:53,16

72 830 Lukas Sinka S1 SlimakBus 0:01:57,16 0 0:02:03,59 4 0:02:17,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,47 0:04:00,75 0:00:00,75 0:00:53,91

73 825 Johan Ivan Kutka S1 Opel 0:02:09,31 0 0:02:02,09 0 0:01:59,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,31 0:04:01,15 0:00:00,40 0:00:54,31

74 337 Lubos Martinec A3 VW Golf 0:02:02,12 2 0:02:05,72 0 0:01:59,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,72 0:04:01,46 0:00:00,31 0:00:54,62

75 826 Roland Rek S1 Seat 0:02:02,91 2 0:02:02,62 0 0:02:04,97 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,97 0:04:05,53 0:00:04,07 0:00:58,69

76 335 Norbert Mankovicky A3 Mercedes 0:02:09,81 0 0:02:03,69 0 0:02:01,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,81 0:04:05,53 0:00:00,00 0:00:58,69

77 560 Pál Bence AZ Lada 0:02:24,44 6 0:02:03,06 0 0:02:02,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,44 0:04:05,65 0:00:00,12 0:00:58,81

78 353 Paulini Martin A3 Marcedes 0:02:18,84 2 0:02:09,32 8 0:01:56,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,84 0:04:05,72 0:00:00,07 0:00:58,88

79 715 Johan Ivan Kutka AJ Opel 0:02:14,56 0 0:02:03,25 0 0:02:04,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,56 0:04:07,31 0:00:01,59 0:01:00,47

80 604 Natalia Zavaternikova Zeny BMW 0:02:11,57 0 0:02:06,34 2 0:02:01,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,57 0:04:08,18 0:00:00,87 0:01:01,34

81 263 Pál Bence A2 Lada 1:00:00,00 3600 0:02:16,12 0 0:01:55,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:11,24 0:00:03,06 0:01:04,40

82 254 Kalcso Andras A2 Renault Clio 0:02:13,53 2 0:01:58,31 4 0:03:01,43 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:01,43 0:04:11,84 0:00:00,60 0:01:05,00

83 559 Babol Jozef AZ Lada 0:02:10,00 4 0:02:04,53 0 0:02:08,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,00 0:04:13,28 0:00:01,44 0:01:06,44

84 240 Dora Norbert A2 Lada samara 0:01:57,50 0 0:02:18,06 2 0:02:22,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,47 0:04:15,56 0:00:02,28 0:01:08,72

85 556 Bajnogel Gergo AZ Lada 0:02:09,09 2 0:02:06,97 0 0:02:15,19 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,19 0:04:16,06 0:00:00,50 0:01:09,22

86 155 Jan Huska A1 Skoda 130RS 0:02:13,22 0 0:02:04,81 0 0:02:20,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,42 0:04:18,03 0:00:01,97 0:01:11,19

87 513 Gabor Huszar AZ Lada 0:02:12,12 0 0:02:06,00 0 0:02:20,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,28 0:04:18,12 0:00:00,09 0:01:11,28

88 547 Racz David AZ Lada 0:02:18,62 2 1:00:00,00 3600 0:01:59,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:18,24 0:00:00,12 0:01:11,40

89 704 Gondas Miro ml AJ Slimak 0:02:16,90 0 0:02:10,06 0 0:02:09,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,90 0:04:19,19 0:00:00,95 0:01:12,35

90 133 Dora Norbert A1 lada samara 0:02:00,44 0 0:02:21,00 2 0:02:25,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,16 0:04:21,44 0:00:02,25 0:01:14,60

91 561 Ajtai Péter AZ Lada 0:02:09,69 0 0:02:17,19 0 0:02:11,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,19 0:04:21,47 0:00:00,03 0:01:14,63

92 245 Kiss Lajos A2 Lada 0:02:12,69 4 0:02:14,84 2 0:02:10,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,84 0:04:23,44 0:00:01,97 0:01:16,60

93 552 Kiss Lajos AZ Lada 0:02:35,97 8 0:02:12,53 2 0:02:16,04 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,97 0:04:28,57 0:00:05,13 0:01:21,73

94 562 Ajtai Tamas AZ Lada 0:02:13,81 0 0:02:34,47 2 0:02:16,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,47 0:04:29,94 0:00:01,37 0:01:23,10

95 719 Szilacsik Gergo AJ Lada 0:02:43,93 2 0:02:31,94 0 0:02:11,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,93 0:04:43,82 0:00:13,88 0:01:36,98

DNF 260 Donat Csincsik A2 Lada 0:01:49,22 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:49,22 0:57:05,40 0:58:42,38

DNF 453 Oliver Budaj A4 BMW 0:02:24,50 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:24,50 0:00:35,28 0:59:17,66

DNF 149 Marian Polak A1 Honda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 0:57:35,50 1:56:53,16

DNF 545 Donat Csincsik AZ Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:53,16

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. október 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 154 Marek Huska A1 Skoda Felicia 0:01:42,72 2 0:01:41,34 0 0:01:41,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,72 0:03:22,37

2 101 Toth Csaba A1 Swift 0:01:43,63 0 0:01:40,97 0 0:01:42,41 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,63 0:03:23,38 0:00:01,01 0:00:01,01

3 102 Lovas Peter A1 Swift 0:01:43,28 0 0:01:43,53 0 0:01:43,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,53 0:03:26,40 0:00:03,02 0:00:04,03

4 106 Jaromir Polak A1 Honda 0:01:44,56 0 0:01:45,34 2 0:01:45,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,75 0:03:29,90 0:00:03,50 0:00:07,53

5 151 Kostal  Mario A1 Citroen Ax 0:01:51,97 2 0:01:47,59 0 0:01:44,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,97 0:03:31,84 0:00:01,94 0:00:09,47

6 156 Adam Santha A1 Peugeot 106 0:01:57,13 0 0:01:58,68 0 0:01:47,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,68 0:03:44,76 0:00:12,92 0:00:22,39

7 148 Marian Polak A1 Honda 0:01:54,90 0 0:02:14,11 2 0:01:52,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,11 0:03:47,18 0:00:02,42 0:00:24,81

8 155 Jan Huska A1 Skoda 130RS 0:02:13,22 0 0:02:04,81 0 0:02:20,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,42 0:04:18,03 0:00:30,85 0:00:55,66

9 133 Dora Norbert A1 lada samara 0:02:00,44 0 0:02:21,00 2 0:02:25,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,16 0:04:21,44 0:00:03,41 0:00:59,07

DNF 149 Marian Polak A1 Honda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:55:38,56 1:56:37,63

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:46,40 2 0:01:40,18 0 0:01:38,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,40 0:03:19,15

2 264 Strecko Marek A2 Lada 0:01:49,22 0 0:01:44,75 0 0:01:44,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,22 0:03:29,56 0:00:10,41 0:00:10,41

3 252 Kevin Hrasko A2 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 0:01:43,82 0 0:01:46,97 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:30,79 0:00:01,23 0:00:11,64

4 251 Zilik Norbert A2 Citroen Saxo VTS 0:01:51,00 2 0:01:48,69 2 0:01:44,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,00 0:03:33,41 0:00:02,62 0:00:14,26

5 255 Kostal Matej A2 Saxo 0:01:48,59 0 0:01:58,60 0 0:01:50,41 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,60 0:03:39,00 0:00:05,59 0:00:19,85

6 259 Tencer Jan A2 Colt 0:01:48,81 0 0:01:52,19 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:41,00 0:00:02,00 0:00:21,85

7 244 Stolc Marcel A2 Peugeot 106 0:01:53,28 0 0:01:56,63 0 0:01:48,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,63 0:03:42,21 0:00:01,21 0:00:23,06

8 261 Vatra Ladislav A2 Punto 0:02:05,09 2 0:01:54,28 2 0:01:51,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,09 0:03:45,94 0:00:03,73 0:00:26,79

9 265 Martin Orem A2 Saxo 0:02:01,13 0 0:02:01,03 4 0:01:50,88 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,13 0:03:51,91 0:00:05,97 0:00:32,76

10 257 Patrik Flachbart A2 BMW 0:02:08,09 4 0:01:58,07 2 0:01:56,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,09 0:03:54,63 0:00:02,72 0:00:35,48

11 206 Kysel Marian A2 Slimak 0:02:03,00 0 0:01:58,65 0 0:01:57,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,00 0:03:56,02 0:00:01,39 0:00:36,87

12 212 Gondas Miro A2 Slimak 0:01:58,31 0 0:02:00,04 2 0:01:59,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,04 0:03:57,60 0:00:01,58 0:00:38,45

13 263 Pál Bence A2 Lada 1:00:00,00 3600 0:02:16,12 0 0:01:55,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:11,24 0:00:13,64 0:00:52,09

14 254 Kalcso Andras A2 Renault Clio 0:02:13,53 2 0:01:58,31 4 0:03:01,43 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:01,43 0:04:11,84 0:00:00,60 0:00:52,69

15 240 Dora Norbert A2 Lada samara 0:01:57,50 0 0:02:18,06 2 0:02:22,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,47 0:04:15,56 0:00:03,72 0:00:56,41

16 245 Kiss Lajos A2 Lada 0:02:12,69 4 0:02:14,84 2 0:02:10,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,84 0:04:23,44 0:00:07,88 0:01:04,29

DNF 260 Donat Csincsik A2 Lada 0:01:49,22 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:49,22 0:57:25,78 0:58:30,07

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. október 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 355 Peter Kahun A3 Ibiza 0:01:45,88 0 0:01:40,50 0 0:01:40,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,88 0:03:20,85

2 302 Nikolas Hreblai A3 Ibiza 0:01:42,06 0 0:01:42,63 0 0:01:39,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,63 0:03:21,46 0:00:00,61 0:00:00,61

3 341 Atiila Lakatos A3 Peugeot 106 0:01:43,32 0 0:01:39,69 0 0:01:43,15 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,32 0:03:22,84 0:00:01,38 0:00:01,99

4 305 Slamka Ivan A3 Golf 0:01:44,62 0 0:01:41,16 0 0:01:41,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,62 0:03:23,05 0:00:00,21 0:00:02,20

5 324 Marek Pikula A3 Golf 0:01:47,25 4 0:01:42,91 2 0:01:41,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,25 0:03:24,82 0:00:01,77 0:00:03,97

6 309 Slamka Miro A3 Polo 0:01:45,56 0 0:01:43,50 0 0:01:42,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,56 0:03:26,25 0:00:01,43 0:00:05,40

7 336 Kevin Hrasko A3 Peugeot 106 0:01:44,87 0 0:01:45,78 2 0:01:47,31 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,31 0:03:30,65 0:00:04,40 0:00:09,80

8 334 Komaromi Martin A3 Golf 1:00:00,00 3600 0:01:45,28 0 0:01:47,58 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:32,86 0:00:02,21 0:00:12,01

9 354 Brano Hudecek A3 Seat Ibiza 0:01:53,31 0 0:01:46,72 0 0:01:49,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,31 0:03:35,81 0:00:02,95 0:00:14,96

10 333 Kostal Adam A3 Renault 0:01:51,04 0 0:01:52,43 4 0:01:48,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,43 0:03:40,01 0:00:04,20 0:00:19,16

11 356 Slamka Jaro A3 Golf 0:01:58,28 0 0:01:50,47 0 0:01:50,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,28 0:03:40,47 0:00:00,46 0:00:19,62

12 345 Rastislav Rada A3 Peugeot 205 0:01:51,65 2 0:01:50,34 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:41,99 0:00:01,52 0:00:21,14

13 316 Stanislav Subert A3 Golf 0:02:03,13 0 0:01:51,28 0 0:01:57,33 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,13 0:03:48,61 0:00:06,62 0:00:27,76

14 314 Maros Martinec A3 VW Golf 0:02:03,66 2 0:02:01,07 4 0:01:58,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,66 0:03:59,15 0:00:10,54 0:00:38,30

15 337 Lubos Martinec A3 VW Golf 0:02:02,12 2 0:02:05,72 0 0:01:59,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,72 0:04:01,46 0:00:02,31 0:00:40,61

16 335 Norbert Mankovicky A3 Mercedes 0:02:09,81 0 0:02:03,69 0 0:02:01,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,81 0:04:05,53 0:00:04,07 0:00:44,68

17 353 Paulini Martin A3 Marcedes 0:02:18,84 2 0:02:09,32 8 0:01:56,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,84 0:04:05,72 0:00:00,19 0:00:44,87

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 430 Peter Vyboch A4 WV Golf 0:01:43,60 4 0:01:39,31 0 0:01:38,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,60 0:03:17,94

2 452 Peter Agoston A4 Clio 0:01:49,78 4 0:01:43,65 2 0:01:46,18 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,78 0:03:29,83 0:00:11,89 0:00:11,89

3 401 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:47,84 0 0:01:45,29 0 0:01:45,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,84 0:03:30,35 0:00:00,52 0:00:12,41

4 447 Kovac Matej A4 Seat Lean 0:01:49,59 2 0:01:51,28 4 0:01:41,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:03:31,24 0:00:00,89 0:00:13,30

5 411 Ujpal Juraj A4 BMW 0:01:47,69 2 0:01:48,91 4 0:01:43,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,91 0:03:31,44 0:00:00,20 0:00:13,50

6 451 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:52,32 4 0:01:47,94 2 0:01:46,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,32 0:03:34,15 0:00:02,71 0:00:16,21

7 444 Viktor Simunek A4 BMW 325 0:01:51,59 0 0:01:51,00 2 0:01:57,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,97 0:03:42,59 0:00:08,44 0:00:24,65

8 433 Palco Lubomir A4 AudiTT 0:01:56,63 4 0:01:49,38 2 0:01:56,78 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,78 0:03:46,01 0:00:03,42 0:00:28,07

# 453 Oliver Budaj A4 BMW 0:02:24,50 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:24,50 0:58:38,49 0:59:06,56

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. október 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 802 Slamka Miro S1 Polo 0:01:46,34 4 0:01:41,31 0 0:01:41,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,34 0:03:23,12

2 832 Skorvanek Simon S1 Seat Ibiza 0:01:42,84 0 0:01:43,50 0 0:01:42,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,50 0:03:25,48 0:00:02,36 0:00:02,36

3 827 Sliacan  Marek S1 Ibiza 0:01:46,53 0 0:01:43,28 0 0:01:42,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,53 0:03:26,15 0:00:00,67 0:00:03,03

4 834 Brano Hudecek S1 Ibiza 0:02:00,44 4 0:01:48,00 2 0:01:45,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,44 0:03:33,19 0:00:07,04 0:00:10,07

5 833 Jakub Mucha S1 Peugeot 106 0:02:00,12 0 0:01:52,31 2 0:01:49,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,12 0:03:41,59 0:00:08,40 0:00:18,47

6 830 Lukas Sinka S1 SlimakBus 0:01:57,16 0 0:02:03,59 4 0:02:17,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,47 0:04:00,75 0:00:19,16 0:00:37,63

7 825 Johan Ivan Kutka S1 Opel 0:02:09,31 0 0:02:02,09 0 0:01:59,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,31 0:04:01,15 0:00:00,40 0:00:38,03

8 826 Roland Rek S1 Seat 0:02:02,91 2 0:02:02,62 0 0:02:04,97 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,97 0:04:05,53 0:00:04,38 0:00:42,41

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 904 Citemberg Adam S2 Audi A4 0:01:45,40 0 0:01:42,31 0 0:01:43,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,40 0:03:25,53

2 913 Suchac Jaromir S2 Clio 0:01:46,50 2 0:01:43,41 0 0:01:44,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,50 0:03:27,47 0:00:01,94 0:00:01,94

3 919 Medved Daniel S2 Audi 0:01:48,66 2 0:01:45,35 0 0:01:44,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,66 0:03:29,82 0:00:02,35 0:00:04,29

4 925 Radoslasv Tirala S2 Lexus is200 0:01:46,22 0 0:01:45,60 2 0:01:44,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,22 0:03:29,85 0:00:00,03 0:00:04,32

5 900 Poprocky Jozef S2 Clio 0:01:48,81 2 0:01:45,97 0 0:01:45,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,81 0:03:31,78 0:00:01,93 0:00:06,25

6 928 Michalec Michal S2 Peugeot 306 0:01:48,50 0 0:01:47,85 2 0:01:44,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,50 0:03:32,82 0:00:01,04 0:00:07,29

7 929 Emil Solciansky S2 Subaru 0:01:48,44 0 0:01:46,72 0 0:01:47,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,44 0:03:34,34 0:00:01,52 0:00:08,81

8 916 Luboir Vitalsky S2 Clio 0:01:51,65 2 0:01:47,85 0 0:01:50,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,65 0:03:38,02 0:00:03,68 0:00:12,49

9 921 Milan Marian S2 Peugeot 206 0:02:03,81 0 0:01:50,66 0 0:01:50,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,81 0:03:41,22 0:00:03,20 0:00:15,69

10 931 Kristian Kos S2 Peugeot 206 0:01:56,75 2 0:01:55,22 4 0:01:51,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,75 0:03:46,68 0:00:05,46 0:00:21,15

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. október 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 563 Maksi Peter AZ Skoda 105 0:01:38,25 2 1:00:00,00 3600 0:01:33,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:11,34

2 519 Pozola Patrik AZ Lada 0:01:46,07 0 0:01:43,50 0 0:01:42,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,07 0:03:26,03 0:00:14,69 0:00:14,69

3 554 Strecko Marek AZ Lada 0:01:44,85 0 0:01:50,28 4 0:01:47,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,28 0:03:31,85 0:00:05,82 0:00:20,51

4 522 Kevin Menyihert AZ LADA 0:01:48,19 2 0:01:45,07 2 0:02:49,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:49,22 0:03:33,26 0:00:01,41 0:00:21,92

5 516 Dodo Lavicka AZ Lada 0:02:01,12 0 0:01:55,31 0 0:01:44,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,12 0:03:40,12 0:00:06,86 0:00:28,78

6 525 Sasvari Patrik AZ Lada 0:01:57,28 6 0:01:51,25 0 0:01:51,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,28 0:03:43,04 0:00:02,92 0:00:31,70

7 504 Peter Durkovic AZ Lada 0:01:48,66 0 0:02:08,19 0 0:01:55,41 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,19 0:03:44,07 0:00:01,03 0:00:32,73

8 523 Gyula Borza AZ Lada 0:01:53,59 0 0:01:54,31 0 0:01:51,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,31 0:03:44,66 0:00:00,59 0:00:33,32

9 560 Pál Bence AZ Lada 0:02:24,44 6 0:02:03,06 0 0:02:02,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,44 0:04:05,65 0:00:20,99 0:00:54,31

10 559 Babol Jozef AZ Lada 0:02:10,00 4 0:02:04,53 0 0:02:08,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,00 0:04:13,28 0:00:07,63 0:01:01,94

11 556 Bajnogel Gergo AZ Lada 0:02:09,09 2 0:02:06,97 0 0:02:15,19 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,19 0:04:16,06 0:00:02,78 0:01:04,72

12 513 Gabor Huszar AZ Lada 0:02:12,12 0 0:02:06,00 0 0:02:20,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,28 0:04:18,12 0:00:02,06 0:01:06,78

13 547 Racz David AZ Lada 0:02:18,62 2 1:00:00,00 3600 0:01:59,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:18,24 0:00:00,12 0:01:06,90

14 561 Ajtai Péter AZ Lada 0:02:09,69 0 0:02:17,19 0 0:02:11,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,19 0:04:21,47 0:00:03,23 0:01:10,13

15 552 Kiss Lajos AZ Lada 0:02:35,97 8 0:02:12,53 2 0:02:16,04 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:35,97 0:04:28,57 0:00:07,10 0:01:17,23

16 562 Ajtai Tamas AZ Lada 0:02:13,81 0 0:02:34,47 2 0:02:16,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,47 0:04:29,94 0:00:01,37 0:01:18,60

DNF 545 Donat Csincsik AZ Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:55:30,06 1:56:48,66

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 701 Dusan Zavaternik AJ Audi a4 0:01:55,06 0 0:01:53,62 0 0:01:51,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,06 0:03:45,21

2 715 Johan Ivan Kutka AJ Opel 0:02:14,56 0 0:02:03,25 0 0:02:04,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,56 0:04:07,31 0:00:22,10 0:00:22,10

3 704 Gondas Miro ml AJ Slimak 0:02:16,90 0 0:02:10,06 0 0:02:09,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,90 0:04:19,19 0:00:11,88 0:00:33,98

4 719 Szilacsik Gergo AJ Lada 0:02:43,93 2 0:02:31,94 0 0:02:11,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:43,93 0:04:43,82 0:00:24,63 0:00:58,61

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. október 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiskovacsova Zeny Swift 0:01:50,41 0 0:01:50,62 0 0:01:46,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,62 0:03:37,34

2 616 Zdena Kovacova Zeny Skoda Fabia 0:02:10,62 0 0:02:01,91 0 0:01:58,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,62 0:04:00,00 0:00:22,66 0:00:22,66

3 604 Natalia Zavaternikova Zeny BMW 0:02:11,57 0 0:02:06,34 2 0:02:01,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,57 0:04:08,18 0:00:08,18 0:00:30,84

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S03 Robert Pasztor Spec Proto 0:01:38,25 0 0:01:33,97 0 0:01:32,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,25 0:03:06,84

2 S06 Jani Bukta Spec Buggy 0:01:37,96 0 0:01:32,66 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:10,62 0:00:03,78 0:00:03,78

3 S05 Tomi Barati Spec Buggy 0:01:35,38 0 0:01:36,18 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:11,56 0:00:00,94 0:00:04,72

4 157 Rado Nemcek Spec Fiat 0:01:41,57 0 0:01:41,43 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:23,00 0:00:11,44 0:00:16,16

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények

SPECIAL Category Results
SPECIAL Kategory Výsledky
Épített kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2022. október 22.


